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Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Савинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 17.05.2017 № 19        

д.Савино

Об утверждении отчета об использовании 

муниципального дорожного фонда 
Савинского сельского поселения за 2016 год
В соответствии с пунктом 4  Положения «О создании муниципального дорожного фонда Савинского сельского поселения», утвержденного Решением Совета депутатов Савинского сельского поселения от 25.04.2017 № 14 
Совет депутатов Савинского сельского поселения

          РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об использовании муниципального дорожного фонда Савинского сельского поселения за 2016 год  (далее - отчет).

2. Разместить на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://savinoadm.ru.
Глава сельского поселения

                          А.В.Сысоев
Приложение №1 

к Положению о муниципальном дорожном фонде 
Савинского сельского поселения, утвержденного 

решением Совета депутатов
 Савинского сельского поселения от 25.04.2017  №14
ОТЧЕТ

Об использовании бюджетных ассигнований 

муниципального дорожного фонда

Савинского сельского поселения

За 2016 год

	Направления расходования средств дорожного фонда
	Предусмотрено на год
	Кассовый расход
	Процент исполнения
	Примечание (указываются физические показатели, причины не исполнения и др.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.Доходы муниципального дорожного фонда
	
	
	
	

	34610302000010000110

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации


	3 329 000,0
	4 536 699,72
	136.2
	

	34620202077100000151

Субсидия бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	23 534300,0
	23 534207,87
	100
	

	Остатки средств бюджета 

Савинского сельского поселения на 01.01.2016 года
	5 717000,0
	5 717000,0
	100
	

	1I.Расходы муниципального дорожного фонда
	
	
	
	

	Расходы муниципального дорожного фонда  ИТОГО,

в том числе:
	32 580 300.0
	32 483 211.23
	99.7
	

	34604090100025160244

Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов


	3 329 000,00


	3 232 292,76


	97,10
	

	34604090100271520244
Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, осуществляемого за счет субсидий из областного бюджета


	4 776 000,00


	4 776 000,00


	100
	

	346040901002S5170244

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов


	273 000,00


	273 000,00


	100
	

	34604090100371540
Софинансирование расходов по реализации правовых актов правительства Новгородской области по вопросам проектирования, реконструкции, капитального ремонта и ремонта автомобильных дорого общего пользования общего значения


	23 534 300,00


	23 534 207,87


	100
	

	346040901003S5340

Мероприятия по строительству сети автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов


	668 000,00


	667 710,60


	99,9
	


Глава сельского поселения                                       А.В.Сысоев
Исполнитель                                                               Н.В.Микиртумова 

